
Pos. 

 

125cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

79 

6 

54 

78 

93 

12 

410 

20 

114 

63 

28 

23 

22 

Nombre 

Emmanuel CEPEDA 

Edmundo CANALES 

Zair BABUN 

Daniel FRAGOSO 

Bryan Eduardo VIEYRA 

Hernan MARTINEZ 

Jesus Alberto RODRIGUEZ 

Jesus Eduardo MORALES 

Steven Alain URIARTE 

Victor Osvaldo VILLASEÑOR 

Mariano RODRIGUEZ 

Victor Ariel COMPARAN 

Axel LOPEZ 

Total puntos 

50 

44 

40 

34 

33 

31 

28 

26 

24 

22 

19 

18 

17 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

12 

11 

9 

10 

8 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

8 

9 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Nat/State 

SAN LUIS POTOSI 

ZACATECAS 

COAHUILA 

HIDALGO 

CHIHUAHUA 

CHIAPAS 

NAYARIT 

GUANAJUATO 

SINALOA 

GUANAJUATO 

HIDALGO 

COLIMA 

JALISCO 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro VIZCAINO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2017, 6ta Etapa  

125cc 

CONJUNTA 

Bernardo BONILLA 1,050 km 


